
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

28.07.2020 №651 

г. Качканар 

О назначении лица, ответственного за обеспечение безопасности 
на водных объектах 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Водным кодексом Российской Федерации 
от 03.06.2006 № 74-ФЗ, постановлением Правительства Свердловской 
области от 27.09.2018 № 639-ПП «Об утверждении Правил охраны жизни 
людей на водных объектах в Свердловской области», в целях осуществления 
мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, 
охране их жизни и здоровья на территории Качканарского городского округа 
и в связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского 
городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить ответственным лицом за работу по обеспечению 
безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья 
на территории Качканарского городского округа первого заместителя главы 
администрации Качканарского городского округа И.Л. Иглина. 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно- телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет». 


